Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

251Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 03 de Novembro de 2023 • Edição IVCMXXXIX

ld:0047DF5C54F51B46

CRISTINO
CASTRO
A CASA D■ TODOS OS
CIIII.TINO • CA•T-■Ne■■

Av. Marcoe ....,.nte. SIM - centro
CIKPI: -..r..920-000 - Crlnlno ca.tro-pt

CNP2 N• --oa

PORTARIA Nº 042/2023, de 03 de novembro de 2023.

Exonera a pedido ocupante de cargo em
comissão e dá outras providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO, ESTADO DO PIAUI, no
uso de suas atribuições legais, que lhes são conferidas pelo Art. 90, inciso XXXIX
da Lei Orgânica do Município .

RESOLVE:

Art. 1° - Pelo presente instrumento exonerar a pedido a Senhora llara
Tamyres Rledel da SIiva Dias, portadora do CPF nº 018.525.091 -20, ocupante
do cargo em Comissão de SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE
CRISTINO CASTRO-PI .

Art. 2° A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Cristino Castro-PI , ao 03 (três) dia do mês de
novembro do ano 2023 (dois mil e vinte e três).

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

.,

t.l~ ~I~ ~
Felipe Ferreira Dias

Prefeito de Cristino Castro-PI

Gabinete do Prefeito.
E-mail : prefeituracristin9castro2Q21@gmail .çom

ld: 167C36E22D951B47

CRISTINO
CASTRO
A CASA D■ TODO■ O■
c•••TINO - CAaTa■N•■•

Av. Marcoe Parent:.. S/N - Cent.ro
caPs-.920-000-crte.-c-PI
CNP!lltr--

PORTARIA Nº 043/2023, de 03 de novembro de 2023.

Nomeia ocupante de cargo em
comissão e dá outras providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO, ESTADO DO PIAUI, no
uso de suas atribuições legais. que lhes são conferidas pelo Art. 90. inciso XXXIX
da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1° - Pelo presente instrumento nomear a Senhora Marisa Ferreira
Rocha, portadora do CPF nº 051.313.013-60, para ocupar o cargo em Comissão
de SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CRISTINO CASTRO-PI.

Art. 2° A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Cristino Castro-PI , ao 03 (três) dia do mês de
novembro do ano 2023 (dois mil e vinte e três) .

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

t.l~~•~ ~
Fellpe Ferreira Dias

Prefeito de Cristino Castro-PI

Gabinete do Prefeito.
E-mail: prefeituracristinocastro2021@gmail .com

ld:05D4F 53DCB1D1F06
ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAm
Avenida São João, 1668, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí - PI
CNPJ N• 41.522.137 /0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

PREFEITURA DE SANTANA DO PIAUÍ

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023
EXTRA TO DO EDITAL DE ABERTURA N.° 001/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUi, Estado do Piauí, no uso de suas
atribuições legais, e em consonância com as disposições constitucionais referentes ao assunto tendo
em vista o que consta no Art. 37, inciso II da Constituição Federal e a Lei Orgânica do Município
e demais leis municipais vigentes, torna público, para conhecimento de todos os interessados, que
realiz.aráConcurso Público de Provas e/ou Provas e Títulos, destinado ao provimento dos Cargos
Públicos, proveniente de vagas atualmente existentes no Quadro Pessoal da Prefeitura Municipal
de Santana do Piauí e Câmara Municipal. O Certame realiz.ar-se-á sob a responsabilidade do
INSTITIJTO BEZERRA NELSON LIDA, CNPJ.: 08.197.465/0001-96, doravante denominada de
Organizadora do Processo. O Edital completo e seus anexos estão disponíveis no site da
Organiz.adora https:/fmstitutovicentenelson.com.br/ e no site da Prefeitura Municipal de Santana
do Piauí /PI. As inscrições serão exclusivamente via internet, através do site da Organiz.adora.

Santana do Piauí• PI, 03 de Novembro de 2023.

•ª~A~~ r· • tkfcita Mumc1~

ld :01AB24D4B27F 1B25

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Rua Sete de Setembro, Nº 426, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piaul - PI
CNPJ N• 41.522.137 /0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal d e Santana d o Piaui (PI), torna püblico, que se en contra a b erta.

cotação eletrônica de preços, conforme a Lei 8 .666/93 e suas atualizações posteriores, bem como

se coloca à disposição dos interessados para prestar quaisquer esclarecimentos a respeito do
certame licita.tório.

► Dispensa Eletrônica n °: 014/2023

► Processo Administrativo nº: 604/2023

► Objeto: "AQYISIÇÃO DE ITENS PERMANENTES PARA A PREFEITURA IIUNICIPAL E SUAS

SECRETARIAS DO IIUNICIPIO DE SANTANA DO PIAut-PI."

► Suporte legal: Eete procedimento Ucltat6rlo obedeceri., à Lei n.0 8.666/93, auaa

atuallza.çõe■ poateriore■ e o■ demal■ d:l■po■ltlvo■ le&ai• pertinente■.

► Critério d e Julgamento: MENOR PREÇO

► Valor estimado: R. 13.767153 (TREZE MIL, SETECENTOS E SESSENTA E SETE REAIS E

CINQUENTA E T~ CENTAVOS)

► Fonte de Recurso: 5001 540, 5411 5421 6211 6001 660. ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.52

► Irúcio do acollú.mento e análise das propostas: 13/11/2023.

► Horário d e abertura das propostas: 09:00 às 15:00h. no ■ltlo: www.novobbmnet.com.br.

► Data do encerramento d o cadastro das propostas: 13/11/2023.

► Após cumpridos os 360 minutos, ou seja, 06:00 (seis horas) a partir d a liberação.

► O Edital e seus respectivos anexos, bem como informações quanto as especificações,

quantidades, prazos, valores estimados e demais condições estão disporúveis no endereço

acima ou pelos sites: www.11ovobbm11et.com.br; httpa://www.tce.pi.cov.br/.

► Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos deverão ser dirigidos ao

Pregoeiro no endereço eletrônico: Udtacao(iyu.ntanadopiaui.pl.gov.br

Santana do Piauí - PI, 01 de novembro de 2023.

JONIELDON ROCH ~==:igtolpor

RODRIGUES:90021 l,\OORIGUES-'90024184349
84349 d-:20n.11.0109-.s9:00

Jonieldon Rocha Rodrlgue■

Pre■idente da CPL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org